
UCHWAŁA NR XXXIX/259/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Goworowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372)  oraz art. 19 ust.3, 4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), po zaopiniowaniu przez Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie projektu zmian do regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Goworowo,  Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/25/2019 Rady Gminy Goworowo z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Goworowo  w załączniku do  
uchwały, rozdział 5 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 5. 

Warunki przyłączania do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

§ 9. 1. Na pisemny wniosek podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci Przedsiębiorstwo 
wodno – kanalizacyjne jest obowiązane wydać warunki przyłączenia do sieci albo uzasadnić odmowę 
ich wydania, w terminach określonych w art. 19a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

2. Warunki przyłączenia do sieci  określają: 

1) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej  lub kanalizacyjnej; 

2) maksymalną ilość wody dostarczanej do nieruchomości z podziałem na poszczególne cele; 

3) maksymalną ilość ścieków odprowadzanych z nieruchomości i ich jakość; 

4) termin ważności warunków, 

5) konieczność wykonania projektu budowlanego (jeżeli jest to wymagane na podstawie odrębnych 
przepisów). 

3. Dokument, o którym mowa w ust. 2 może określać: 

1) parametry techniczne przyłącza; 

2) miejsce zainstalowania wodomierza głównego, wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie 
zużytej lub urządzenia pomiarowego, a także studzienek kanalizacyjnych; 3) usytuowanie 
przyłącza.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2D344C-82E1-4C25-A2FD-258C813EC6B1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2D344C-82E1-4C25-A2FD-258C813EC6B1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 9
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2




	Paragraf 2
	Paragraf 3


